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Ascodan, tabletki, 10 szt.
 

Nasza cena: 5,88 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać Tabletki

Producent Polpharma S.a. Starogard Gdański

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Psychotrop

Opis produktu
 

Opis

ASCODAN jest lekiem zawierającym kwas acetylosalicylowy i kodeinę.

Dawkowanie - Ascodan, tabletki, 10 szt.

Lek należy przyjmować w czasie lub po posiłku. Zwykle zaleca się następujące dawkowanie: Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: Doustnie 1 -
2 tabletki 2 - 3 razy na dobę. Tabletki przyjmować z dużą ilością płynu (szklanka wody lub mleka). Nie przyjmować więcej niż 6 tabletek w
ciągu doby.

Składniki - Ascodan, tabletki, 10 szt.

Substancje czynne:
Acidum acetylsalicylicum (kwas acetylosalicylowy) 400 mg,
Codeini phosphas (kodeina) 8 mg,

Substancje pomocnicze: kwas aminooctowy, skrobia ryżowa.

Działania

Kwas acetylosalicylowy działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo. Kodeina poza działaniem przeciwbólowym, działa
przeciwkaszlowo oraz hamuje perystaltykę przewodu pokarmowego.

Wskazania - Ascodan, tabletki, 10 szt.

-Bóle o słabym lub średnim nasileniu, np.: bóle głowy, bóle mięśniowe i stawowe, nerwobóle i inne.

-Gorączka w przebiegu przeziębienia, zakażeń wirusowych i innych chorób.
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Przeciwwskazania - Ascodan, tabletki, 10 szt.

-Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy i kodeinę

-Nadwrażliwość na niesteroidowe leki przeciwzapalne przebiegająca z takimi objawami jak: pokrzywka, obrzęk naczynioruchowy, skurcz
oskrzeli, ciężki nieżyt nosa, wstrząs;

-Czynna choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy oraz krwawienia z przewodu pokarmowego;

-Zaburzenia krzepliwości krwi (np. hemofilia);

-Astma oskrzelowa z polipami nosa (wywołane lub nasilone przez kwas acetylosalicylowy)

-Stosowanie u dzieci poniżej 12 roku życia w przebiegu ospy wietrznej i grypy, z uwagi na możliwość uszkodzenia wątroby i mózgu.

Przeciwwskazania - Ascodan, tabletki, 10 szt.

Po zastosowaniu preparatu mogą wystąpić następujące objawy niepożądane: niestrawność, zgaga, uczucie pełności w nadbrzuszu,
mdłości, wymioty, brak łaknienia, bóle brzucha, zaparcia, krwawienia z przewodu pokarmowego, uczynnienie choroby wrzodowej,
tkliwość i powiększenie wątroby, szum w uszach, odwracalna utrata słuchu, zawroty głowy, senność, zaburzenia oddychania, euforia,
zaburzenia nastroju, zmiany w obrazie krwi, zmiany w moczu, świąd i wysypka skórna, krwawienia z błon śluzowych, pokrzywka, obrzęk
naczynioruchowy, skurcz oskrzeli, ciężki nieżyt nosa, wstrząs, łzawienie, całkowita zapaść naczynioruchowa, utrata świadomości. U
pacjentów nadwrażliwych objawy niepożądane (pokrzywka a nawet wstrząs) mogą wystąpić w ciągu 3 h od zażycia leku.

Uwagi

Stosowanie leku podczas ciąży i karmienia piersią:
Ascodan może być stosowany w czasie 1 i 2 trymestru ciąży tylko wtedy, jeśli zdaniem lekarza korzyść dla matki przeważa nad
potencjalnym ryzykiem dla płodu. Nie stosować podczas ostatnich trzech miesięcy ciąży (3 trymestr), gdyż lek może powodować wady
rozwojowe płodu i komplikacje podczas porodu.

Karmienie piersią:
Kwas acetylosalicylowy i kodeina przenikają do mleka kobiet karmiących. Ze względu na ryzyko wystąpienia działań niepożądanych u
noworodków, nie należy przyjmować leku w czasie karmienia piersią lub zaniechać karmienia podczas leczenia.

Stosowanie u dzieci:
Bez wskazań lekarza nie należy stosować preparatu u dzieci do lat 12 chorych na grypę lub ospę wietrzną, z uwagi na możliwość
wystąpienia poważnych powikłań w postaci uszkodzenia wątroby i mózgu.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:
Ascodan może obniżać sprawność psychofizyczną, dlatego w czasie przyjmowania leku nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać
maszyn.

Oddziaływanie z innymi lekami:
Ascodan może nasilać działanie: doustnych leków przeciwzakrzepowych i przeciwcukrzycowych, insuliny, metotreksatu, penicylin i
sulfonamidów, niesteroidowych leków przeciwzapalnych, innych opioidowych leków przeciwbólowych, alkoholu, preparatów
stosowanych do narkozy, leków uspokajających i nasennych, kortykosteroidów.
Ascodan może hamować działanie: probenecydu, sulfinpyrazonu.

O tym co powoduje ból głowy i jakie są jego przyczyny dowiedzą się Państwo z artykułu "O czym świadczy ból głowy?"

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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